przemysłu.
Kupony powinny być przedstawione przy specy>

fikaąji porządkiem numerów ułożonej i podpisanej.
Jednocześnie powyższe kasy wypłacać będą we

właściwych walutach po cenie nominalnej, wyloso­
wane w roku 1881 i latach poprzednich obligacje
Serji I, II, III, IV, V i IV Towarzystwa.

Warszawa d. 9 (21) czerwca 1882 r.

Rada zarządzająca
drogi żelaznej warszawsko-bydgoskief.

Rada zarządzająca zawiadamia pp. akcjonarju-
szów, że kupony procentowe za pierwsze półrocze
1882 r., od akeyj Towarzystwa wypłacane będą,
poczynając od dnia 19-go czerwca (1-go lipca) r. b.
jak następuje:

w Warszawie, w kasie głównej Towarzystwa;
W 8t.

Jednocześnie w wymienionych wyżej kasach
spłacane będą po wartości nominalnej wylosowano
w roku zeszłym i poprzednich latach, akejó Towa­
rzystwa drogi żelaznej warszawsko-bydgoskiej i
wydawane w ich miejsce, stosownie do ustawy, tak
zwane akcje pożytkowe.

Warszawa d. 9 (21) czerwca 1882 r. (520)

Generalna agentura
ubezpieczeń od ognia

txt* ’TTTa.xszia’wle
St.-Petersl)iirskiego Towarzystwa

„Nadieżda“,
ma honor podać do publicznej wiadomości, żezdniem
2 (14) czerwca r. b., pan Tadeusz Biittner,
przestał pełnić obowiązki agenta ubezpieczeń od o-
gnia w Towarzystwie „Nadieżda", i że wszelkie do-
kumenfa i nominacje wydane p.

La vie est belle, SLaussa Humberts, wy­
kona p. Makarowa.

Początek o godz. 7.
CEi. x MIEJSC:

Krzesło w 2 pierwszych rzędach rs 3. k. 5.
„ „4 następnych „ „ 2 „ 5.
„ „ pozostałych „ „ 1 „ 5.

Wejście kop. 50. 39Ś1

w Akcyjnej Łaźni i Łazienkach, przy No-
wyni-Zjeździe, jest do odstąpienia zaraz lub
od 1 (13) Lipca 1882 r.—Wiad. na miejscu.
D. 1 (13) Lipca b. r. sprzedane będą w dro­
dze działów przez Sąd Okręgowy Radomski

SAMWODZIE
położone w gub. Radomskiej, pow. Kozieni-
ckim, odległe od miasta yow. wiorst 5, od
kolei Nadwiślańskiej st. Sobolew wiorst 10,
od budującej się kolei Iwangrodzko-Dąbrow-
skiej.